C N P J  4 6 . 6 3 4 .  ì  4 3 l 0 0 0 1  _ 5 6
Praça da Matiz, t St - Fone; (t4) 3SS3_g3OO _ Fax; (Ì4) 3SS3_g301

CEp t BS90_OOO _ tsOFETE _ Estado de São paulo
www. bofete.sp.gov.br

Decreto no 2.1g4
de 06 de Agosto de 2009

Dispoe sobre a transposição de recursos orçamentários.

atribuiçoes regais e de acordo .Sffff'Jri"ï":,,:rJili[; fi'ïr,ilï #i:r,"',_"1ïi.,1ïl3i ,ïï3i: 3: #;:novembro de 2009.

dotaçoes conforme segue
DE:-

Decreta

Artigo 1o- Fica a contadoria Municipar, autorizada a efetuar a transposrÇão de

02.00 00
02.00.00

02.05.00
02.09.00 3.3 .90 .36

3 . 3 . 9 0 . 3 0

ao Unid . Func
oa.zqgootz.zo2l

Econômica Ficha Valor (R$
oz
1 2 212.3610993.2069 1 000,00

7.900,00TOTAL
8.900,00

02.00.00
02.00.00

Unid
02.03.00
02.09.00

Func. Proqram Ca Econômica Ficha Valor  (R$08.2440071.2004
1 2 . 3 6 1 0 9 9 3 .  í  0 1 9

3.3 .90 .30
4.4.90.52

44
t z c

1 000,00
7.900,00TOTAL
8.900.00

revogadas as disposiçÕes em "ontrarijfrigo
2o' Este Decreto entrará em vigor na data de sua pubricação

Prefeitura Municrpal de Bofete, Gabinete do prefeito. em 06 de Agostode 2009

costume no prédio da prefeitura
vrgente, na data supra.

através de afixação em local de
de Bofete, conforme legislação

Registrado em publ icado
Munic íp io

sP 252934/0-4